
UCHWAŁA NR LIII/19/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 
poz.1372 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren Targowiska Gminnego w Rudkach położonego przy ulicy Spółdzielczej obejmujący 
działkę Nr 645/89 na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Granice działki, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198FC2-92BD-4C2E-BB57-8AC5F025830B. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr LIII/19/22 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198FC2-92BD-4C2E-BB57-8AC5F025830B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r., 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu i ich domowników. 

Rada wyznaczając miejsce do prowadzenia handlu bierze pod uwagę w szczególności dogodną komunikację, 
bliską lokalizację w centrum danej gminy lub bliską lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie. 

Teren Targowiska Gminnego w Rudkach spełnia powyższe wymagania, targowisko oddzielone jest od 
centrum gminy 4 km i posiada dogodną komunikację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198FC2-92BD-4C2E-BB57-8AC5F025830B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



